令和 3 年度 第 8 回理事会 議事録

日時：令和 4 年 3 月 25 日(金)午後 7 時～

場所：柳田温泉病院

Ⅰ出席者

 会 長：千間

 副会長：桶本、宮下

 理 事：定梶、小西、北川、升谷、道下、舩木、持木、四十住、大和

Ⅱ協議事項

１ 令和３年度決算（見込み）について

２ 令和４年度予算案について

３ 令和４年度予防接種委託単価について

  令和４年度～ ＢＣＧ ２市２町 ９，１００円（税込み）

４ 石川県医師会理事会報告について

５ その他

   ウクライナ国民への医療支援について  能登北部医師会で窓口を設ける 4 月 14 日まで

   定梶先生に花束とお礼（有志一同）を差し上げた。

   次回理事会 4 月 22 日(金)

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和 4 年 3 月 25 日

              能登北部医師会会長 千間 純二